

RobinHus A/S
Toldbodgade 57, 2.
1253 København K

CVR-nummer 26 98 48 66

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2018

Frederik Bruhn-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

RobinHus A/S
Toldbodgade 57, 2.
1253 København K

Telefon: +45 33 11 10 06
Hjemmeside: www.robinhus.dk
E-mail: fbp@robinhus.dk
CVR-nummer: 26 98 48 66
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Advokat Frederik Bruhn-Petersen (formand)
Chief Executive Officer Brian Rosenberg (næstformand)
Marketing Director Jesper Mäkelä-Dichmann
Direktør Mikael Vissing

Direktion

Cand. jur., ejendomsmægler Frederik Bruhn-Petersen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Sten Dalsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer den franchisebaserede ejendomsmæglerkæde RobinHus. Kæden arbejder efter det af virksomheden udviklede RobinHus-koncept, hvorigennem boligejere, der ønsker at tage aktiv del i salget og selv fremvise deres bolig, tilbydes en effektiv ejendomsmæglerydelse, der er billigere end traditionel ejendomsformidling.

Herudover driver selskabet et internetbaseret boligannoncemarked, hvor købere og sælgere af fast ejendom har mulighed for at etablere direkte kontakt med hinanden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft en positiv udvikling i RobinHus-ejendomsmæglerkæden med tilgang af nye ejendomsmæglere og vækst i antal formidlede handler.

Kædens udvikling er præget af en skærpet, resultatorienteret kultur, som afspejler sig i tilgangen af nye RobinHus-mæglere, og som i kombination med virksomhedens kendte, kundeorienterede koncept vinder markedsandele.

Kædens udvikling er specielt positiv i en række byer uden for København og Aarhus, hvor RobinHus-mæglerne vinder markedsandel gennem målrettet fokus på lokal synlighed og offensiv profilering af koncept og salgsergebnisser.

Markedet for selvsalg, hvor selskabet tilbyder sin Pro Annonce (sælg-selv mulighed på selskabets boligannoncemarked), er præget af skarp konkurrence med pres på styksalg og indtjeningsmargin, og er for nuværende en mindre væsentlig del af selskabets forretning.

Årets resultat – et overskud på DKK 117.551 – anses i lyset af selskabets positive udvikling ikke for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling i 2018.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.216.958	2.911
1	Personaleomkostninger	-3.060.719	-3.388
	Resultat før finansielle poster	156.239	-477
	Finansielle omkostninger	-1.029	-2
	Resultat før skat	155.210	-478
	Skat af årets resultat	-37.659	102
	Årets resultat	117.551	-376
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	117.551	-376
	Resultatdisponering i alt	117.551	-376

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.205.133	1.438
	Udsudte skatteaktiver	288.608	326
	Andre tilgodehavender	150.000	153
	Periodeafgrænsningsposter	71.634	46
	Tilgodehavender	1.715.374	1.963
	Likvide beholdninger	1.535.453	762
	Omsætningsaktiver i alt	3.250.827	2.725
	Aktiver i alt	3.250.827	2.725

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.535.323	1.418
	Egenkapital i alt	2.035.323	1.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	628.516	311
	Anden gæld	586.988	496
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.215.504	807
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.215.504	807
	Passiver i alt	3.250.827	2.725
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat, primo	1.417.772	1.794
Årets overførte resultat	117.551	-376
Overført resultat	1.535.323	1.418
Egenkapital i alt	2.035.323	1.918

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.938.028	3.229
Andre omkostninger til social sikring	17.229	21
Øvrige personaleomkostninger	105.461	137
Personaleomkostninger i alt	3.060.719	3.388
Antal ansatte	5	6
2		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 14 kvartaler med en ydelse på DKK 32.100, i alt TDKK 449.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
